SECRETARIA GERAL DA MESA



OFÍCIO Nº 3.193/2023

Salvador, 07	de agosto	de 2023
--------------	-----------	---------

Senhor Presidente:

Solicita a instalação da Subcomissão de Acompanhamento da Execução do Contrato de Concessão da Coelba e Demandas dos Investimentos e Serviços Reprimidos.



Oficio nº 243/2023

Salvador, 31 de julho de 2023.

A sua excelência o senhor

ADOLFO EMANUEL MONTEIRO DE MENEZES

Presidente da Assembleia Legislativa da Bahia

Assunto: solicitar a instalação da Subcomissão de Acompanhamento da Execução do Contrato de Concessão da COELBA e Demandas dos Investimentos e Serviços Reprimidos.

Excelentíssimo presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, venho, como presidente da Comissão de Infraestrutura, Desenvolvimento Econômico e Turismo da Assembleia Legislativa da Bahia, atendendo às normas técnicas do Regimento Interno desta Casa e a aprovação dos membros do referido colegiado em reunião ocorrida no dia 13 de junho de 2023, solicitar de V. Exª. a validação da criação da Subcomissão de Acompanhamento da Execução do Contrato de Concessão da COELBA e Demandas dos Investimentos e Serviços Reprimidos.

Gostaria de ressaltar que a criação da Subcomissão não resultará em pedido de criação de novos cargos ou significará qualquer despesa extra à Assembleia Legislativa da Bahia.

O nobre deputado Robinsom Almeida será o coordenador da Subcomissão, que será composta ainda pelos parlamentares Eures Ribeiro, Cláudia Oliveira e Tiago Correia.

Aproveito a oportunidade e expresso protesto de apreço e consideração.

Atenciosamente,

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DO ESTADO DA BAHIA
R E C F B I D O

Em 0 1 AGO. 2023
Hora L(3 |
Protocolo da Presidência

EDUARDO SALLES

Presidente da Comissão de Infraestrutura, Desenvolvimento Econômico e Turismo da

Assembleia Legislativa da Bahia

Av.1, Centro Administrativo da Bahia, Edf. Wilson Lins, 1° Andar CEP: 41.745-001 - Salvador/BA Tel: 71-3115-5543/71-3115-5233

RECEBIDO
EM 01 108 1202 3
As 11 16 33 min.

DIRETORIA PARLAMENTAR